Gilda dégli Insegn‘an&i
LATINA

%’/2431‘520 2=l hitruzione, L] rdoersites & delle

ﬂa.s’zea

@[ﬁa’o Scolastico (@yébfza/f: ﬁzz /Sl

UFFICcIO XII

Ambito territoriale per la provincia di Latina
Ufficio V I Unita Operativa | Settore

Scuola Infanzia e Primaria
Via Legnano 34 - 04100 Latina ® - fax 0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373
2 uff.elemat@istruzione.it- lori.ulgiati.lt@istruzione.it

Latina 28/05/2012

Prot. n. 6901 AllI’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
ROMA
Agli Ambiti  Territoriali provinciali  della
Repubblica
LORO SEDI

Ai dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di
ogni ordine e grado della provincia

LORO SEDI

Alle OO.SS del comparto Scuola

LORO SEDI

AllI’Albo dell’ ufficio- sito web

SEDE

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria del Personale Educativo ai fini della mobilita per
I’anno scolastico 2012/2013.

IL DIRIGENTE

VISTA L’0O.M. n° 20 del 05 marzo 2012, che disciplina la mobilita del personale della Scuola per
I’anno scolastico 2012/2013;

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente, educativo, ed A.T.A. per I’anno
scolastico 2012/2013, sottoscritto il 29 febbraio 2012;

VISTE le domande di movimento prodotte dal personale interessato alla mobilita per I’anno
scolastico 2012/2013;

DISPONE

Art. 1 é pubblicata, in data odierna, all’albo di questo Ufficio la graduatoria PROVVISORIA del
Personale Educativo interessato ai trasferimenti e passaggi provinciali e interprovinciali per I’anno
scolastico 2012/2013, come da prospetto allegato, che e parte integrante del presente decreto
consultabile, anche sul sito web di questo ufficio http://www.csalatina.it.


mailto:uff.elemat@istruzione.it-

%\
VY

Gilda degli Insegn‘anti
LATINA

Art. 2 avverso la suddetta graduatoria € ammesso motivato reclamo entro 10 giorni dalla data di
pubblicazione.

d%//z/jfg’zo 2=l hsitruzions, L) friversites & delle

(ﬁdg’zga

@[ﬁa’o Scolastico (fsylo/zcz/f:} ﬁf:z /Sl

UFFICIO XII

Ambito territoriale per la provincia di Latina
Ufficio V I Unita Operativa | Settore

Scuola Infanzia e Primaria
Via Legnano 34 - 04100 Latina ® - fax 0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373
X uff.elemat@istruzione.it- lori.ulgiati.lt@istruzione.it

GRADUATORIA PERSONALE DOCENTE E PERSONALE EDUCATIVO ASPIRANTE AL TRASFERIMENTO O
PASSAGGIO PER QUESTA PROVINCIA A.S. 2012/2013

I1 Fase mobilita Provinciale

Grad | Cognome e Nome | D.Nascita Prov. Titolarita Punti | 1Richiesta | 2 Richiesta | 3 Richiesta
1 Binovelli Federica > | 07/03/1977 LT LTVC010005 36 LTVC02000Q
2 Venuti Maria 16/03/1974 AV LTVC010005 57 LTVC02000Q
3 Treglia Loredana 21/01/1970 LT LTVC010005 56 LTVC02000Q
4 | Caparco Gabriella 28/10/1973 CE | LTVCO010005 | 30 | LTVC02000Q

*Precedenza prevista dal contratto

111 Fase Mobilita professionale punto 11

COGNOME NOME DATA NASCITA ORDINE PREF. | VALUTAZIONE TITOLI E SERVIZI | TOT
Ruolo 3 anni - Preruolo 2 anni -
DIANA COSTANTINO 19/09/1956(CE) CE-NA-LT
concorso- 36
111 Fase Mobilita professionale punto 111
COGNOME NOME DATA NASCITA ORDINE PREF. VALUTAZIONE TITOLI E SERVIZI | TOT
LORA CAPUANO 07/07/1974 (FR) LT- NA - RM Ruolo 5 anni - Preruolo 5 anni -
concorso- continuita anni 3
63
ESCLUSO PER LA PROVINCIA DI LATINA
COGNOME NOME DATA NASCITA ESCLUSIONE



mailto:uff.elemat@istruzione.it-

A

Gilda d‘e‘gli Insegn‘anti
LATINA

RUBERTO GIOVANNI

CCNI DEL 29/02/2012

24/01/1961 (AV) ‘

ART. 7 COMMA 1 punto Il DEL ‘ ‘

F.TO IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa



